

Most v km 427,668 - Oprava Schodu					0801 Praha Masarykovo nádraží st.4 (m.) - Děčín hl.n. (včetně)		
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				53 344,35	
		DPH 21,00%				9 258,11	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				44 086,24	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV				26 076,15	
3		Svislé a kompletní konstrukce				9 677,29	
85	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	0,124	7 110,00	883,06	
86	317321191	Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	0,124	1 610,00	199,96	
87	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	2,950	2 400,00	7 080,00	
88	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	2,950	209,00	616,55	
89	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,016	55 600,00	897,72	
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				14 740,93	
157	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	10,000	177,00	1 770,00	
195	962041211	Bourání mostních zdí a pilířů z betonu prostého	m3	0,124	3 850,00	478,17	
212	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	58,500	149,00	8 716,50	
258	985331115	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	2,000	1 840,00	3 680,00	
259	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,003	30 461,20	96,26	
997		Přesun sutě				1 657,93	
262	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,248	145,00	36,02	
263	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	1,000	277,00	277,00	
264	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	19,000	14,30	271,70	
268	997221111	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	0,248	403,00	100,11	
269	997221119	Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů nošením	t	6,210	69,90	434,08	
270	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,248	2 170,00	539,03	
PSV		Práce a dodávky PSV				413,83	
783		Dokončovací práce - nátěry				413,83	
332	783827401	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	1,720	173,00	297,56	
	Pozn.	Bezpečnostní šrafování vždy prvního a posledního schodu ve schodištovém rameni					
334	619991021	Olepení lepicí páskou	m	17,200	6,76	116,27	
URS		URS položky				14 330,61	
	632664113	Nátěr betonové podlahy mostu epoxidový 1x ochranný protiskluzový	m2	45,000	318,46	14 330,61	
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 265,65	
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				3 265,65	

Most v km 427,668 - Oprava Schodu					0801 Praha Masarykovo nádraží st.4 (m.) - Děčín hl.n. (včetně)	
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					53 344,35
	DPH 21,00%					9 258,11
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					44 086,24
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	40 820,59	3 265,65
Celkem						44 086,24

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*